
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 47 CC-CZ: 1272
Místo: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Datum: 18. 5. 2022

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IČ:

Město Frýdlant nad Ostravicí  DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 00 466
DIČ: CZ27800466

Projektant: IČ:

Ing. arch. Tomáš Šonovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 270 677,00

N21-096_exp4_doplnen

I. ETAPA STAVEBNÍCH ÚPRAV KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

BYSTROŇ Group, a.s. 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

223 700,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

223 700,00 46 977,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N21-096_exp4_doplnen

Stavba:

Místo: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Datum:

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí  Projektant:

Uchazeč: BYSTROŇ Group, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

I. ETAPA STAVEBNÍCH ÚPRAV KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

18. 5. 2022

Ing. arch. Tomáš 

Šonovský 
 

270 677,00223 700,00D.1.1 Architektonicko-stavební řešení _ doplnění

223 700,00 270 677,00

Strana 2 z 3



Cena s DPH [CZK]

Ing. arch. Tomáš 

Šonovský 
 

270 677,00

270 677,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 47 CC-CZ:
Místo: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Frýdlant nad Ostravicí  DIČ:

Uchazeč: IČ: 278 00 466

DIČ: CZ27800466

Projektant: IČ:

Ing. arch. Tomáš Šonovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 223 700,00 21,00% 46 977,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 677,00

I. ETAPA STAVEBNÍCH ÚPRAV KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení _ doplnění

BYSTROŇ Group, a.s. 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí  Projektant:
Ing. arch. Tomáš 

Šonovský 

Uchazeč: BYSTROŇ Group, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 223 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 198 900,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 198 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 24 800,00

    764 - Konstrukce klempířské 24 800,00

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení _ doplnění

I. ETAPA STAVEBNÍCH ÚPRAV KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí  Projektant:
Ing. arch. Tomáš 

Šonovský 

Uchazeč: BYSTROŇ Group, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 198 900,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 198 900,00

1 K 61231541R Oprava vnitřní omítky stěn včetně finálních povrchů m2 33,000 300,00 9 900,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 

dodávek/doplňků/příslušenství 

(JC také zahrnuje veškeré přesuny hmot a odpadů) 

--------------------------------------------------------------- 

Specifikace rozsahu : 

Zapravení stavebních zásahů po elektroinstalaci 

zapravení drážek (3x3cm x 240 m) a zásahů do stavebních konstrukcí 

celková opravovaná plocha 33 m2,  

stavební práce budou prováděny postupem a materiály podle textové části  

-oblepení okrajů malířskou páskou 

-zapravení stavebních zásahů, například po uložení nových kabelů elektroinstalace a po zrušení staré a dalším 

-související malby/nátěry_finální povrchové úpravy  

VV 33,0 33,000

VV Součet 33,000

2 K 61231542R Odstranění krycího nátěru a oprava omítky vnitřního soklu stěn a sloupů m2 63,000 3 000,00 189 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 

dodávek/doplňků/příslušenství 

(JC také zahrnuje veškeré přesuny hmot a odpadů) 

--------------------------------------------------------------- 

Specifikace rozsahu : 

Odstranění krycího nátěru a oprava omítky vnitřního soklu stěn a sloupů 

Celková plocha vnitřních soklů stěn a sloupů je 63 m2 

stavební práce budou prováděny postupem a materiály podle textové části 

-odstranění stávajícího finálního nátěru pomocí chemických změkčovadel a mechanicky vhodnou metodou s minimálním zásahem do maleb, 

nosných profilací a podkladů 

-provedení fotodokumentace se zákresem do pohledů na stěny a sloupy včetně evidence  

-odstranit lokálně silně zavlhlé, pevnostně a strukturálně degradované podkladní omítky 

-doplnění nosných jádrových omítek  

-finální přepracování a modelace plastických profilací jemnou renovační hmotou 

VV 63,0 63,000

VV Součet 63,000

D PSV Práce a dodávky PSV 24 800,00

D 764 Konstrukce klempířské 24 800,00

3 K 764432R01 K-03 - D+M _ Oplechování soklu rš 330 mm včetně souvisejících stavebních prací m 20,000 800,00 16 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(JC také zahrnuje veškeré přesuny hmot a odpadů) 

Upřesnění rozsahu : 

Na kamenný sokl se doplní spádový klín a nad ním se odstraní omítka do výše 30 mm a do nově vytvořené drážky se zapustí svislý ohyb 

plechu včetně kotvení.

4 K 764432R02 K-04 - D+M _ Oplechování soklu rš 330 mm včetně souvisejících stavebních prací m 11,000 800,00 8 800,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis 

klempířských výrobků. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(JC také zahrnuje veškeré přesuny hmot a odpadů) 

Upřesnění rozsahu : 

Na kamenný sokl se doplní spádový klín a nad ním se odstraní omítka do výše 30 mm a do nově vytvořené drážky se zapustí svislý ohyb 

plechu včetně kotvení.

I. ETAPA STAVEBNÍCH ÚPRAV KAPLE SV. KARLA BOROMEJSKÉHO VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení _ doplnění

Strana 4 z 4


